RATA
 OMA
 TAVRO

Nam talis pollutio non facit
sanguis commixtionem non carnis
ueneritate. Quod si sit si inasit cla
uistri pudoris non tamen ad consuetu
torem. Credo quod sit sicut super proxi
mum est dicitur quod non facit affinitatem.
**De alio impedimento matrimonii quod
est impossibilitas coeundi. lxxxviii.**
Deacis eius sunt plures quam alii
naturalis potentia ut in gravitate
iunior et arctatio in muliere. et defectus
etatis. Alia est accidentalis ut ca
stratio et maleficiatio quod fit per ma
leficiam quod dicitur fortis et facture.
**Est naturalis potentia. alia temporaria
et alia perpetua. Naturalis et tempo
raria potentia est ut in puero. in
puero non potest dicitur et non potest
contrahi. Naturalis potentia quod est in
frigidum que est perpetua impedit
non contrahendum et dicitur in
contractu. De arctatione autem quod
est mulieris pro qua sunt incepte ad
mulieris amplexus est ita tenendum quod
sit arcta mulier et sit tamen nimis
habet illud nam si potest ei subueniri
auxilio medicis et assiduo usu
habet convenientis statum eius non
impedit non ita tamen quod si per arcta
torem separat a se quod eas cognoscere
et in usu aliter aut se copulam
facta sit ydonea separanda est a
se. et redlecta est per. Si uero
sit talis arctatio quod ei sine per**

culo subueniri non possit impedit
est matris dicitur et dicitur
ita dicitur. **De eo quod habet facta
mulieria. lxxxix. capitulum.**
**Est per de castitate. si eius
quod sit secta mulier. si quod
est castitatis sit ei ablatum.
In hoc firmum est tenendum quod talis
quod incepti sunt ad debitum redlecta
non contrahere non possit sic non
puerum. et si contraxerit sunt dicitur
dicitur. Et si non potest separari
non separat non licet uir ad red
dendum debitum sit inceptus uxori suae.
Quod dicitur est de seculo super ueritate
te quod non impedit non. Illud et illud
quod dicitur est de quibus impedimento quod si
supuenit non irritat. non separat
non legitime dicitur. Ita et in
telligendum est de potentia coeundi
quod per maleficiam puerit quod si sup
ueniat matris non dirimit
illud. si supueniat. accidat quod non
dicitur. Si uero puerit non dicitur
guit ita. aut maleficiam est te
porale aut perpetuum. Si tamen
le non potest per impedimentum matris.
Si perpetuum impedit matris et
hendum ad dirimit ita dicitur.
Si querens quomodo maleficiam
sit temporale et perpetuum et cognoscatur
quod omnis arctatur est potest ad
eum. Et ex quo per tamen ha
bitant similes dantes opus suum**

ose copula carnali non ualere facit
cohabitatio. Et si ad hoc dicitur
impedimentum presumitur esse perpetuum.
Et per tale impedimentum separari
matris. **De differentia. cor. 70.**
**Est non quod est dicitur et frigidum
est maleficiatorum. quod si
dicitur nullum potest cognoscere mulierem
non mouet ad uoluntatem coeundi. Et
maleficiator potest alias mulierem cog
scere per illam autem quod est maleficiator
Et ideo cum celebrat dicitur frigiditatis
non datur uoluntatem quod
ducatur aliam et dicitur separat sim
mum et restituit per. quod apparet
accepta tamen esse arctatur. si separat
tamen per arctatur mulieris si per
alium nubat quod restituit per
non. Sed est. et aliter est si separat
dicitur non maleficiam quod licet
uir aliam accipiat non restituit
per. **De impedimento fornicationis. lxxxix.**
**Pertractus de impedimento quod
impedit non contrahendum et
dirimit ita dicitur. Cōscriptum
dicitur est de his quod impedit contra
hendum. et dirimit ita dicitur. quod sunt
tempus fornicationis et in seculo ecclesie.
Et tempus fornicationis potest contrahi
non quod solo consensu dicitur. Et
traductio uxoris et nuptiarum
solenitatis et carnalis copula
habet. **De matris dicitur et
ita dicitur ecclesie. lxxxix. capitulum.******

Sicut cum quod prohibet contra
he aut aliqua ut eas dicitur
quod forte dicitur. saguica ut affi
nis l' spōsa alii. hoc est si sit an
ab aliquo de spōsata l' p' alia
caz. Super hoc ita tenendum est quod illi
quod non in seculo ab ecclesia non dicitur
contrahe. Et si contraheat potest
simil' permanere et non sunt separari.
non ad hoc ut agant per matris. quod ma
triam ecclesie dicitur. **Quod dicitur in
ecclesia a p' dicitur quod dicitur contrahe
aliquis. lxxxix. capitulum.**
Sane ut dicitur in seculo non
Scula eunt. statum sunt. et
ho generalis quod quod matris non dicitur
heda in ecclesia per matris. et dicitur pu
blice. et dicitur per matris. et dicitur
hi firmum quod uoluntatem dicitur
impedimentum opponat. et dicitur
nichilo. in seculo. et dicitur
aliquod impedimentum obstat. et dicitur
apparuit per publicis dicitur. et
copula contrahendum et dicitur
tradit. et dicitur. prohibet ex se
con quod fieri super eo manifestis
constitit documentis. Si autem sacer
dos talis dicitur per publicis et dicitur
ipsi sit ita et dicitur per matris
ab officio suspendatur. Et huius
quod talis copula per se sit igitur
du dicitur et dicitur per matris. **Quod dicitur in
terra non potest auertere. et dicitur
separari. lxxxix. capitulum.**

LATA
MA
AVRO

Romani et Saturni trudi
caslatonum. Assocare eis
Bibbia cū scolasticā et emerēt
ma *isti illius ad cogitandā
vitate seralia. cū laudibus*

O meline nō delere Uenire et
miserere.

Mars belloz et grille jubilem
et tele.

Mercuri iua plana. In manu.
et amplius laua.

O Jesus ymū poli. dō q̄t soli.

Hena seta noli uia adozem q̄
spū p̄ia.

Sabbato. Laudem digne domi
tū. r̄bragne.

Sep̄tē dona spūs s̄c̄i. spūs
sapie et id̄c̄is. spūs p̄sili
i. spūs fortitudis spūs s̄c̄i et
pietatis. Et spūs timoris domi

Sep̄tē opa m̄c̄. Cib. pot. visi
to. vestio. hospitor. Subueio in
curritas. r̄ sepelio

Quiq̄ sensus corporis. Visi
Auditus Gustus tactus. r̄ odo
ratus.

Virtutes Theologia. fides sp̄s
et caritas. Virtutes cardiales. -
Iusticia prudentia fortitudo r̄c̄
pernitia. -

Expliat liber utilissimus de
sibus confessionum et aliaz
B̄n̄d̄icimus domino d̄o gr̄as.

Hec ē forma absolutōis.

Dns ihs xps te absoluat
et ego auctoritate qua fungor
absoluo te auncto excois ul
p̄cipatōis sitencis aqua pos
sum te absoluerē absoluo. et
restituo te in sc̄is sacram̄tis
ecclie. Inoie. p. r̄. r̄. s̄. Am̄.
Iteum d̄ns te absoluat. et
Itego aucte qua fungor absol
uo te ab oibz tuis p̄cis in
cōfessis cōtritis r̄ oblitis tā
uenalibz q̄ mortalibz. et
restituo te in sc̄is sacram̄tis
ecclie et aduersa q̄ pro deo
tollerauis. et boni que fece
ris sint tibi in remissionem
tuoz p̄coz et augmentum
gr̄e r̄ premium uite et̄e. *Am̄.*